





	
		
			
								
					
						
					
				

				
				
					
				


				
					
													
															
									Skola
								
														

													
															
									Uzņemšana
								
														

													
															
									Mācības
								
														

						
													
								Pieteikties
							
						
						
						
							Ienākt
						


						
							
						

						
							
							
						

					
				

			

		

	

	

		
	
		404

		Lapa nav atrasta

		Šķiet, izskatās, ka lapa, kuru mēģināt sasniegt, nav pieejama. Lūdzu, pārbaudiet pareizo pareizrakstības un lielo burtu URL vai atgriezieties sākumlapā.

		Atpakaļ uz sākumu
	




	

	
	
		
		

			
				

				
					APSVEICAM!

					Vēlies iegūt balvas par saules zaķu meklēšanu?

				

				


				
					REĢISTRĒTIES
				

			

		

	


	
		
		

			
				

				
					APSVEICAM!

					Ja izpildīsi saules zaķa uzdevumu Tu saņemsi papildus punktus

				

				Nopelnītie punkti: 123

				Tava pozīcija 123 no 123

				
					
						
						
					
				

				
					Atbildi uz {NUM} jautājumiem un nopelni papildus līdz {POINTS} punkti
				

				
					ATVĒRT UZDEVUMU
					
				

			

		

	


	
		
		


		

			
				

				
					APSVEICAM!

					Ja vēlies nopelnīt papildus punktus uzaicini draugu!

				

				Nopelnītie punkti: 123

				Tava pozīcija 123 no 123

				
					
						
						
					
				

				
					
						
						Lietotājs jau ir uzaicināts

					

					
						Nosūtīt
					

				

				
			

		

	


	
		
		

			
				

				
					Paldies!

					Jūsu ielūgums ir nosūtīts, paldies par ievietošanu!

					

					

				

			

		

	


	
		
		

			
				

				
					APSVEICAM!

					Tu to esi izdarījis! Tu atradi pēdējo saules zaķi! 
+ 1 punkti

				

				


				
					Iet uz kopvērtējumu
				

				Nopelnītie punkti: 123

				Tava pozīcija: 123 no 123

			

		

	


	
		
			
								
					
						
															
									Skola
								
													

													
																	
										Par skolu
									
								 							

													
																	
										Vadības uzruna
									
								 							

													
																	
										Tālmācība
									
								 							

													
																	
										Kas mēs esam?
									
								 							

													
																	
										Sadarbības partneri
									
								 							

													
																	
										Simbolika
									
								 							

													
																	
										Atsauksmes
									
								 							

													
																	
										Kāpēc R1TV
									
								 							

													
																	
										Dokumenti
									
								 							

													
																	
										Aktuāli
									
								 							

													
																	
										Galerija
									
								 							

													
																	
										Privātuma politika
									
								 							

													
																	
										Kontakti
									
								 							

											
				

								
					
						
															
									Mācības
								
													

													
																	
										Vidējā izglītība 10. -12. klase
									
								 							

													
																	
										Pamatizglītība 7. -9. klase
									
								 							

													
																	
										Mācību process
									
								 							

													
																	
										Mācību materiāli
									
								 							

													
																	
										Ieskaites
									
								 							

													
																	
										Konsultācijas
									
								 							

											
				

								
					
						
															
									Uzņemšana
								
													

													
																	
										Uzņemšanas noteikumi
									
								 							

													
																	
										Nepieciešamie dokumenti
									
								 							

													
																	
										Mācību maksa
									
								 							

													
																	
										Mācību atlaides
									
								 							

													
																	
										Pieteikuma anketa
									
								 							

													
																	
										Rekvizīti
									
								 							

											
				

				
				
					
						
							SAZIŅA
						

												
							+371 20 21 22 00
						

																		
							info@r1tv.lv
						

																		
							Latgales  iela 257b, Rīga, LV-1019, Latvija
						

											


					
													
								
							
																			
								
							
																			
								
							
																			
								
							
																			
								
							
											

					
						
							Latviski
						
						
																																							English
																																Українська
																					

					

				

			


			
				
										
						
					
										2024 © Rīgas 1. Tālmācības vidusskola
				

			


		

	

	
	
	
		
			×
			Close
		
		
			
				
			

		

	

	
					
				
					
													
						   Kā es varu pieteikties tālmācībā?


						   
							   						   

						
	
						   Kad es varu sākt mācīties?


						   
							   						   

						
	
						   
Vai skola ir akreditēta?


						   
							   						   

						
	
						   
Vai es varu reģistrēties EsportaSkola.lv, ja vairs nemācos skolā?


						   
							   						   

						
	
						   Atvērt skolas čatu


						   
						   

						   


						
	
						   Pastāsti joku!


						   
						   

						   


						
	
						   Uzdod jautājumu


						   
						   

						   


						



					
						
							
							
								
									
										
										
										
									
									
										
										
										
									
								
								
									
										Right
									

										Left
	Right
	Center
	Full width


								

							

							
								
							

						

					
					
						

						
						
							

							

							
								

							

						

						
							
								

								
									
										
											

											

											

										

									

								

							

						

					

					

					
						
							
						

						

						

					

				

				
					
						×
						Close
					
					
						

					

				

			

			
				<p>Uz doto brīdi es vēl tikai mācos, tāpēc ja Tev ir jautājumi uz ko nevari atrast atbildi, jautā mūsu skolas klienta atbalsta speciālistiem! </p>
			

				
    
        

        Liekas, ka kaut kā pietrūkst

    

    
        
            
                

                

                

            

        

        
            
        

        -2

    


		
    
        

        Nepareizs formāts

    

    
        
            
                

                

                

            

        

        
            
        

        
            -2

        
    


		
    

    
        
            
                

                

                

            

        

        

    


		
    
        

        
            

        
    


	


	
		
			
				
					

					
						

						

						
							

						

					


					
						

						
							
								
									

									

									

								

							

							
								
									
								
							

						

					

					
						
							
								
								

								
									
										Кажется, чего-то не хватает
									
								

							

							
							    
							    	
							    	    

							    	    

							    	    

							    	

							    

								
									
								

								
									
										
											-2
										
									

								
							

						

					

					
					

				

				

				
					
						
					

					

					

				

			

		

		
    
        
            
                
                    
                        
                    

                    

                    
                        
                    

                

            

        

        
            
                

            

        

    


		
    
        
        
            
                
            

        

    


			
    
         

    







    

    
        
            
                

                

                

            

        

        



		
    
        
        
    


	

	


	
		
			
				
					

					
						

						

						
							

						

					


					
						

						
							
								
									

									

									

								

							

							
								
									
								
							

						

					

					
						
							
								
								

								
									
										Nepareizs formāts
									
								

							

							
								
									
										

										

										

									

								

								
									
								

								
									
										
											-2
										
									

								
							

						

					

					
					

				

				

				
					
						
					

					

					

				

			

		

		
    

    
        
            
                

                

                

            

        

        

    


	



	Vai es varu tev palīdzēt?
Sākt sarunu ar Annu
		
	



		
		
						
				
					
				
			

						
				
					
				
			

							
					
						
							
								Raksti WhatsApp
							

						
						
							
						
					

				
	
					
						
							
								Brauc ciemos  ar Waze
							

						
						
							
						
					

				


		

	

	

	































